MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°PEP.0182/2016, DEU DE AGOSTO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,
considerando a Resolução n° 19/2016, de 03 e maio de 2016 e o Memorando n° 10/2016, de 11
de agosto de 2016, da Coordenação de Pesquisa e Inovação,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

MEMBRO SIAPE

JOSÉ GUILHERME MAGALINI SANTOS DECANINI 01913776

ANDRÉA PADOVAN JUBILEU 01913780

DOUGLAS FERNANDO DOS SANTOS GODOY 02163420

ELIANE APARECIDA BACOCTNA 02317047

FABRICIA MITIKO IKUTA 01047552

ROSIANE MORAIS TORREZAN 02162153

ARTIGO 2o - A Comissão terá o período de trabalho de 02 (dois) anos, conforme
letra d, Artigo 10, da Resolução n° 19/2016, de 03 e maio de 2016.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

LVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

/ I _____